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خبر فوتبال

 داور زن ایرانی در انتخابی المپیک 
تنیس روی میز آسیا

بانــوی داور تنیــس روی میــز ایران از ســوی  �
فدراســیون جهانی این رشــته به عنوان ســرداور 
رقابت هــای گزینشــی المپیــک در منطقه آســیا 
معرفی شــد. به گزارش مهر، فدراســیون جهانی 
تنیــس روی میــز (ITTF) لیســت داوران و کادر 
برگزاری چهار مســابقه مهم و حساس را که قرار 
اســت از ۱۰ تا ۳۰ اســفندماه در دوحه قطر برگزار 
شــود، اعلام کرد کــه به جز دو ســرداور یونانی و 
مصری، ســیمین رضایی نیز یکی از برگزار کنندگان 
این مسابقات است. طبق فهرست اعلامی سرداور 
بین المللی کشــورمان در ســه مســابقه کونتندر، 
استار کونتندر و انتخابی جهانی المپیک به عنوان 
کمک ســرداور و در رقابت هــای انتخابی المپیک 
در آسیا به عنوان ســرداور مسابقات معرفی شده 
اســت. این رقابت ها بــا شــدیدترین پروتکل های 
بهداشــتی برگزار می شــود و در هر مرحله تست 
بازیکنــی مثبت شــود، این رویدادها را از دســت 
می دهد. برنامه حضور ورزشــکاران کشورمان در 

دوحه قطر به این شرح است:
۱. مســابقات کونتنــدر ۱۰ تــا ۱۶ اســفندماه با 

حضور نوشاد و نیما عالمیان
۲. مســابقات استار کونتندر ۱۶ تا ۲۳ اسفندماه 

با حضور نوشاد و نیما عالمیان
۳. انتخابی جهانی المپیک ۲۴ تا ۲۷ اسفندماه 
با حضور ندا شهســواری، شــیما صفایی، نوشاد و 

نیما عالمیان
۴. انتخابی المپیک در آسیا ۲۸ تا۳۰ اسفندماه 
با حضور نوشــاد و نیما عالمیان، ندا شهسواری و 

شیما صفایی
پینگ پنگ بــازان ایــران بــا هدایــت جمیــل  
ایــن  در  ایرانمنــش  و حمیــده  لطف االله نســبی 

رویدادها شرکت خواهند کرد.

قهرمانی سریع ترین دختر ایران 
در صربستان

 رکورد دار دو  ۶۰ متر زنان ایران در سومین رقابت  �
خود در اردوی آماده سازی صربستان قهرمان شد. 
به گزارش «ورزش سه»، فرزانه فصیحی که برای 
برپایــی اردوی آماده ســازی به منظور شــرکت در 
رقابت های گزینشــی بازی هــای المپیک توکیو در 
صربســتان به سر می برد، با شرکت در رقابت های 
دوو میدانی قهرمانی داخل ســالن این کشــور، در 
ماده ۶۰ متر بــا حد نصــاب ۷.۳۱ ثانیه موفق به 
کسب عنوان قهرمانی شد. فرزانه فصیحی با ثبت 
حد نصاب ۷.۲۵ ثانیه رکورددار ماده ۶۰ متر داخل 
ســالن بانوان ایران اســت. رکورددار دو  ســرعت 
ایران که کسب سهمیه المپیک را هدف خود قرار 
داده، سهمیه مسابقات جهانی داخل سالن را هم 
کسب کرده بود که این مســابقات به خاطر کرونا 

به تعویق افتاد.

 درخواست استقلال و  پرسپولیس 
برای میزبانی لیگ قهرمانان آسیا

مرحلــه گروهی لیــگ قهرمانــان آســیا ۲۰۲۱ از  �
 AFC .بیســت و پنجم فروردیــن ۱۴۰۰ آغاز می شــود
تصمیم گرفته است هر گروه از این رقابت ها را در یک 
کشــور برگزار کند. از ایران سه تیم پرسپولیس، تراکتور 
و اســتقلال به مرحله گروهی راه پیدا کرده اند و فولاد 
خوزســتان هم این شــانس را دارد تا با برتری در بازی 
پلــی آف مقابل العین امارات، به عنوان نماینده چهارم 
ایــران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا حاضر 
شــود. ۴۰ تیم حاضر در ۱۰ گروه ایــن رقابت ها، تا روز 
بیست و هفتم بهمن فرصت دارند درخواست میزبانی 
خــود را بــه AFC بدهند. فولاد خوزســتان اولین تیم 
ایرانی بود که درخواســت میزبانــی مرحله گروهی را 
به AFC ارائه داد. با وجود اینکه در روزهای گذشــته 
صحبــت از ایــن بود کــه دو تیم پرطرفــدار پایتخت، 
اســتقلال و پرســپولیس، برای میزبانی درخواســت 
نمی دهند، هر دو تیم درخواست خود را برای میزبانی 
مرحله گروهی به AFC ارسال کرده اند. استقلالی ها در 
رقابت های این فصل لیگ قهرمانان آســیا، با تیم های 
الدحیــل قطــر، الاهلی عربســتان و الشــرطه عراق 
هم گروه هســتند. حضــور یک تیم عربســتانی در این 
گروه و برگزاری بازی های تیم های ایرانی و عربســتانی 
در زمین بی طرف، شــانس میزبانــی آبی های پایتخت 
را کم می کند. پرسپولیســی ها هم که فینالیست فصل 
گذشــته این رقابت ها بوده اند، با تیم های الریان قطر، 
گوای هنــد و برنده بازی الوحده امــارات و و الزورای 
عراق هم گروه شــده اند. با توجه به اینکه سرخ پوشان 
پایتخــت در گروه خود تیم عربســتانی ندارند، این تیم 
شانس بیشتری نسبت به ســایر نمایندگان ایران برای 
میزبانی لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت. با توجه به 
امکانــات ایران و اینکه بازی هر گــروه از این رقابت ها 
باید در یک ورزشگاه برگزار شود، به نظر می رسد از بین 
ســرخابی های پایتخت، اگر هم امکان میزبانی وجود 
داشته باشد، فقط یک تیم بتواند میزبان مرحله گروهی 
شود. تراکتور، دیگر تیم ایرانی که در لیگ قهرمانان آسیا 
۲۰۲۱ حاضر است، بعد از فولاد، استقلال و پرسپولیس 

درخواست میزبانی خود را به AFC ارسال کرد.

روزهای خوب نوراللهی بعد از 
دربی؛ بهترین گل زن تیم

احمــد نوراللهی بعــد از انتقادهایی کــه از او در  �
دربی شــد، توانسته عملکرد قابل قبولی داشته باشد. 
پرسپولیســی ها کمتر از ســه دقیقه تا برتری در دربی 
فاصله داشــتند که مهدی قائدی مانع از کســب سه 
امتیاز آنها شــد. شــاگردان یحیی گل محمدی که در 
بازی مقابل اســتقلال، نیمه اول را با شکســت یک بر 
صفر به رختکــن رفته بودند، در نیمــه دوم به بازی 
برگشــتند و علاوه بر زدن دو گل به رقیب سنتی خود، 
چنــد موقعیت خوب گل زنی را هم از دســت دادند. 
نقش اول از دســت رفتن موقعیت های پرسپولیسی ها 
در آن بــازی، احمــد نوراللهــی بــود که در پســت 
غیر تخصصی خود به عنوان بازیکن پشــت مهاجم به 
بازی گرفته شــده بود. با تساوی پرسپولیس در دربی، 
حســابی از نوراللهی انتقاد شــد. این بازیکن اما بعد 
از دربی توانســت پاســخ انتقادها را در زمین بدهد و 
عملکرد خوبی برای تیم خود داشــته باشد. شاگردان 
یحیی گل محمدی بعد از تســاوی مقابل استقلال، به 
مصاف فــولاد در ورزشــگاه آزادی رفتند؛ در حالی که 
پرسپولیســی ها مقابل حریف با یــک پنالتی جنجالی 
متوقف شــده بودند، احمد نوراللهی موفق شــد در 
دقیقه ۷۷ گل برتــری را برای سرخ پوشــان پایتخت 
بزند تــا این تیم میهمــان خود را با نتیجــه ۲ بر یک 
شکست دهد. نوراللهی در جدال مقابل ماشین سازی 
نیــز در ثانیه هــای پایانی یــک گل ســه امتیازی برای 
پرسپولیسی ها زد. در دقیقه ۳+۹۰ آن بازی پاس خوب 
وحید امیری در داخل محوطه جریمه ماشین سازی به 
هافبک شــماره هشت پرسپولیسی ها رسید و او با یک 
شــوت دیدنی، گل برتری شاگردان یحیی گل محمدی 
را به ثمر رساند. سرخ پوشــان پایتخت بعد از تساوی 
در دربی و پیروزی مقابل فولاد خوزســتان، باید مقابل 
آلومینیوم اراک قرار می گرفتند. اگرچه پرسپولیسی ها 
در آن بــازی اولین باخت فصل را بــا نتیجه ۲ بر یک 
تجربــه کردند، اما پاس تنها گل ایــن تیم را نوراللهی 
داد؛ گلی که توســط کمال کامیابی نیا و با ضربه سر از 
روی یک کرنر به ثمر رســید. نوراللهی در آخرین بازی 
پرســپولیس هم تأثیرگذار بود؛ سرخ پوشــان پایتخت 
در حالی در تبریز با یک گل از ســد تراکتور گذشتند که 
تنها گل این تیم روی ســانتر احمد نوراللهی و ضربه 
سر سید جلال حســینی به ثمر رسید. احمد نوراللهی 
بعد از انتقادهایی که از او در دربی شد، در چهار بازی 
پرسپولیسی ها دو گل ســه امتیازی زده و دو پاس گل 
هم به هم تیمی های خود داده است. او علاوه بر اینکه 
بهترین گل زن یحیی در لیگ بیســتم بوده، با دو پاس 
گل در کنار میلاد سرلک، احسان پهلوان و وحید امیری 

یکی از بهترین پاسورهای پرسپولیس در لیگ است.

 مزایده گــزار: شــرکت توزیع نیروی برق اســتان قزوین در نظر دارد اقلام اســقاط ذیل را با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت
(www.setadiran.ir) با شماره مزایده۱۰۹۹۰۰۰۰۴۵۰۰۰۰۰۶ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 

زمان انتشار در سایت: ساعت ۱۱روز سه شنبه مورخ۹۹/۱۱/۲۱
مهلت دریافت اسناد مزایده:۹۹/۱۱/۲۱ لغایت۹۹/۱۱/۲۸

تاریخ بازدید: ۱۲/۰۲/ ۹۹لغایت ۹۹/۱۲/۰۳ (ساعت ۹ لغایت ۱۳)
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۰روز یکشنبه مورخ۹۹/۱۲/۱۰

زمان بازگشایی: ساعت ۱۱روز یکشنبه مورخ۹۹/۱۲/۱۰
زمان اعلام به برنده: ۹۹/۱۲/۱۱

نوع تضمین شرکت در مزایده: بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های بند ۷-۱(ماده۷) آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع برق می باشد.
- مزایده گرباید وجه اقلام مزایده را به حساب اعلام شده از طرف مزایده گزار واریز و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده خریدار (برنده 

مزایده) می باشد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط مخدوش فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 

مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

- ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱- برگزاری مزایده  صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت 

در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد و در موعد زمانی مشخص شده (۱۲/۰۲/ ۹۹لغایت ۹۹/۱۲/۰۳) از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکزپشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه WWW.SETADIRAN.IR)) بخش ”ثبت نام/پروفایل مزایده گر“ موجود است.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۹/۱۱/۲۰                   
تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۹/۱۱/۲۱   

 هوشــدن دیروز، تشویق امروز؛ هر دو برای پژمان 
جمشــیدی به یــک اندازه تلخ اســت! فوتبالیســت 
قدیمی که حالا سال هاســت در عرصه تئاتر و سینما 
مشــغول به فعالیت است، همچنان باید با این تلنگر 
مواجــه شــود که گویی جــای عــده ای را روی پرده 
نقره ای تنگ کرده اســت. پژمان جمشــیدی شــاید 
روزهای تلخ و شــیرین بسیاری را در عرصه حرفه ای 
تجربه کرده باشد، ولی بدون تردید او دو روز ویژه را از 
یاد نخواهد برد؛ روزی که هو شد و روزی که تشویق. 
دست بر قضا، هم آن هو شدن و هم این تشویق شدن، 
هر دو برایش لحظات ســختی را رقــم زده اند؛ اولی 
مربوط به سی و ششمین جشنواره فیلم فجر است که 
او برای بازی در فیلم ســوءتفاهم، ساخته احمدرضا 
معتمــدی، کاندیــدای دریافت جایــزه بازیگر مکمل 
نقش مرد شــد. آن روز وقتــی محمدرضا فروتن نام 
پژمــان را به عنــوان کاندیــدا خواند، خنــده از روی 
تمسخر عده ای از خبرنگاران و حضار در سالن آن قدر 
بلند بود که مجبور شدند تذکر دهند تا جو آرام شود! 
دومی اما مربوط به همین یکی، دو روز گذشته است؛ 
جایــی که او حین برگزاری نشســت رســانه ای فیلم 
«خط فرضی»، به  واســطه طرح سؤالی غیرمنصفانه 
از سوی یکی از حاضران در نشست، متهم به «تلاش 
برای دیده شــدن به هــر قیمــت» و از آن بدتر اینکه 
حضورش در عرصه ســینما ماحصل آشــنایی اش با 
کارگردانی در یک پارتی شبانه دانسته شد! این بار اما 
حضار در سالن در اعتراض به موضوع مطرح شده، به 
تشویق پژمان جمشیدی پرداختند تا شاید خاطره تلخ 
آن هوشدن برایش از بین برود. ولی مشکل همچنان 
پابرجاست و عده ای آگاهانه نمی خواهند بپذیرند که 
بازیگری از حرفه ای دیگر دارد در عرصه ســینما هم 
می درخشد. نکته جالب اما پاسخ پژمان جمشیدی به 
فرد ســؤال کننده بود که با کلماتی مؤدبانه و مناسب 

و بــا مرتبط کردن آن به ماجرای فوت مهرداد میناوند 
و علی انصاریان بیان شد. پژمان گفت: «نمی خواهم 
بحث را عرفانی یا مظلوم نمایی کنم یا جواب شما را 
بدهم، می خواهــم یک بحث خیلی بی ربط بکنم که 
از دو روز گذشته خودم به آن فکر کردم. درخصوص 
قسمت دوم سؤال شما، اگر کسی من را نشناسد فکر 
می کند زندگی برایم خیلی با ارزش است. نه آن قدری 
که شــما فکر می کنید، دیده شــدن برایم مهم است، 
نه زندگی این قدر برایم مهم اســت که بخواهم برای 
دیده شــدن چنین کاری کنم. نه فوتبال را به این دلیل 
انتخاب کردم، نه ســینما را. در این چهار، پنج سالی 
که من در جشــنواره فجر هستم، تا حالا نقد شخصی 
از خودم ندیده بودم؛ یعنی اگر مثلا در سوء تفاهم هم 
من کاندیدا شــدم، در خصوص فیلم نقد می نوشــتند 
و در گوشــه ای از آن نیــز دربــاره بــازی مــن. یا در 
فیلم هــای دیگر مثــل خوب بد جلف و... . ســه روز 
پیش ظهر، چون خیلی در اینســتاگرام کم می روم و 
الان خیلی چک نمی کنم، یکی از دوستان سر صحنه 
فیلم برداری به من گفت یک نفر یک نقد خیلی خوب 
و یک صفحه ای برایت نوشته است. خیلی خوشحال 
شدم، چون یک نقد شــخصی و صرفا به خاطر بازی 
من در فیلم شیشــلیک بود. بــه محض اینکه آن نقد 
و خبــر را خواندم، صفحه بعدی همــان خبر، فوت 
علی انصاریان بود. وقتی ما در این دنیا داریم زندگی 
می کنیم، همــه اینها کــه می گویید به قــدری برایم 
بی ارزش است که این موضوع سه روز پیش تلنگری 
به من زد که بدنــم لرزید. وقتی یک تعریف از خودم 
دیــدم و خبر بعدی در خصوص فوت علی، دوســت 
عزیزم بود. بنابراین زندگی آن قدر برایم با ارزش نیست 
که فکر کنید برای دیده شــدن فیلم بازی می کنم، نه، 

من خودم را سرگرم می کنم».
اگرچه روز گذشــته چهره های زیــادی از عرصه 

ســینما درباره توانایی های هنری پژمان جمشــیدی 
در صفحــات مجازی مطلب نوشــته و از او حمایت 
کرده انــد، ولی به نظر می رســد بی انصافی ها درباره 
پژمان تمامی ندارد. این را که پژمان آدم توانمندی در 
ســینما باشد یا نه، کارشناسان امر راحت تر می توانند 
نظــر دهند، ولــی اینکه در جشــنواره فیلم فجر این 
سؤال مطرح شــود که «در فوتبال که موفق نبودید 
و به جایی نرســیدید...» و بعد نتیجه گیری شــود که 
پژمان دنبال دیده شــدن اســت، مصداق بی عدالتی 

است.
دســت کم در زمینــه فوتبــال می تــوان گفــت 
کاملا بی انصافی اســت؛ مشخص نیســت منظور از 
موفق نبودن در فوتبال چیست؟ آیا دیده شدن به عنوان 
چهره ای جذاب و تماشاگر پسند یا رسیدن به موفقیت 
درون زمین؟ پژمان ســتاره ای کــه بخواهد هواداران 
را روی ســکو به وجد بیاورد نبود، ولی به عنوان یک 
بازیکن فوتبال به هر چیزی که یک فوتبالیست ایرانی 
آرزویش را دارد، رسید؛ بازی در یکی از دو تیم مطرح 

پایتخت و البته حضور در تیم ملی.
پژمــان کارش را در فوتبال از کرج شــروع کرد و 
آن وقت ها که هنــوز خیلی مد نبــود بازیکن فوتبال 
درس بخواند و در زمین هم بدرخشــد، وارد دانشگاه 
شــد. جوانــان وقت کرج که عشــق فوتبــال بودند، 
همگــی بدون تردید دنبال ایــن بودند که روزی مثل 
پژمــان جمشــیدی در زمین فوتبال بدرخشــند. او با 
حضورش در دانشــگاه، موفق شــد بازوبند کاپیتانی 
تیم دانشــجویان ایران را هم بر بازو ببندد و بعد هم 
راهی تیم سایپا، یکی از ریشه دارترین تیم های فوتبال 

ایران شود.
اتفاقــا بازی های خوبش در ســایپا، چشــم علی 
پروین، سرمربی وقت پرسپولیس را گرفت. هنوز هم 
خیلی ها می دانند علی پروین مربی ای نبود که بدون 

دلیل بازیکنی را در پرسپولیس بازی دهد، ولی پژمان 
آن قدر توانایی داشت که چشم سلطان پرسپولیسی ها 
را بگیــرد. او بازی هــای زیادی را برای پرســپولیس 
انجام داد و چه بسا اگر اختلافش با علی پروین نبود، 
می توانست سال های بیشتری را با پیراهن باشگاهی 
که می گفت عشــق دوران فوتبالی اش است، سپری 
کند. با این حال، ســوءتفاهم های به وجود آمده باعث 
شــد تا پژمان جمشیدی از پرســپولیس جدا شود و 
بعدا تجربه بازی در تیم های پاس، استیل آذین، فولاد 

و البته ابومسلم را هم به دست بیاورد.
پژمان البته در روزهایی که هرگز کســی فکرش را 
هم نمی کرد، به پیراهن تیم ملی رســید؛ روزهایی که 
تصور می شد برای پرشدن فهرست ۴۰ نفره به اردوی 
بلاژویچ آمده است، ولی آن قدر در تمرینات تیم ملی 
جان کند تا بالاخره بلاژ راضی شد این جوان می تواند 
به درد تیمــش بخورد. پژمان مجموعا ۱۴ بار پیراهن 
تیم ملــی را به تن کرد و در این مــدت به عنوان یک 
مدافع یک گل ملی دارد که داســتان آن گل هم برای 

خودش یک فیلم سینمایی است.
حــالا بهتر اســت دوبــاره بخشــی از بی انصافی 
صورت گرفتــه درباره پژمان جمشــیدی مرور شــود؛ 
چطور کســی که برای تیم های سایپا و پرسپولیس در 
لیــگ برتر ایران بازی کرده و پیراهن تیم ملی را بارها 
تن کرده (موردی که یک بارش هم برای بســیاری از 
بازیکنان فوتبال افتخاری ابدی محســوب می شود) 
به گمان عده ای در فوتبال موفق نبوده اســت؟ کاری 
به فعالیت های ســینمایی پژمان جمشــیدی نداریم، 
اگرچه تعریف و تمجید کارشناســان امر در این زمینه 
از پژمان جمشیدی به خوبی گواه همه چیز است، ولی 
دست کم درباره زمان فوتبال پژمان جمشیدی باید با 
احترام بیشــتری صحبت شود. او یک شبه به رؤیایش 

در فوتبال نرسید و برایش عرق ریخت و جان کند.

به «پژمان» گیر  بدهید 
به فوتبالش نه!

ورزش

شــرق: ثریا آقایی، بانوی برتر بدمینتون ایــران، با وجود 
مصدومیت نمی خواهد رؤیای حضور در المپیک توکیو را 
به فراموشــی بسپارد. او امیدوار است تا مرداد سال آینده 
که این بازی ها برگزار می شــود، شــرایط به گونه ای رقم 
بخورد که یکی از المپین های کاروان ورزش ایران باشد؛ اما 
همه چیز به نتیجه عمل جراحی ثریا بستگی دارد. اینکه 
می تواند به این زودی ها سر پا شود یا نه. آقایی هفته آینده 
«ای ســی ال» زانوی آســیب دیده اش را جراحی می کند. 
عضو تیم ملی بدمینتون زنان از اتفاق تلخی که در آستانه 
بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو برایش رخ داده، به «شرق» 
می گوید: «سه هفته ای می شود که از آسیب دیدگی زانویم 
می گذرد. هفته نهم مســابقات لیگ بود که متأسفانه در 
حین بازی رباط صلیبی پایم پاره شد. واقعا بدترین لحظه 
زندگی ام بود و شوک بســیار بدی به من وارد شد. در این 
مدتی که کرونا بود، با هزار سختی تمریناتم را انجام دادم 
تا خودم را به مســابقات انتخابی برسانم. همه خانواده 
بدمینتون منتظر این بودند که من بتوانم سهمیه المپیک 
را بگیرم و اولین زن المپیکی ایران در این رشته باشم؛ اما 
یک باره همه برنامه هایم به هم ریخت. الان هم چاره ای 
ندارم، جز اینکه «ای سی ال» زانویم را جراحی کنم. شنبه 
هفته آینده نوبت جراحی دارم. همه امیدم به خداســت 

که ببینم چه می شود».
آقایی پیش از این نیز در آستانه المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو 
با مصدومیتی غیرمنتظره این بازی ها را از دســت داد. او 
برای المپیک ۲۰۱۶ ریو خیلی به کســب سهمیه نزدیک 
بــود؛ چون ششــمین بازیکــن رزرو جــدول المپیکی ها 
بــود. رنکینگ جهانی در آن مقطــع ۹۳ بود و تا آن زمان 
هیچ کدام از خانم های ایرانی نتوانسته بودند جایگاه شان 
را به رنکینگ زیر صد برسانند. ثریا اگر رنکینگش را به زیر 
۸۰ رســانده بود، ســهمیه ریو را می گرفت؛ اما متأسفانه 
به دلیل مصدومیتی که ناگهان با آن مواجه شد، نتوانست 
در ادامه رقابت های انتخابی المپیک شــرکت کند. حالا 
ایــن اتفاق تلخ و ناراحت کننده، در عین بدشانســی برای 
او تکرار شده اســت: «من چهار سال پیش هم درست از 
همین ناحیه مصدوم شدم و چاره ای جز جراحی نداشتم. 
به هر حال این همه تقدیر من اســت و باید با آن کنار آمد. 
حالا البته برای المپیک توکیو که شرایط کلا پیچیده است. 
اصلا معلوم نیســت که المپیکی برگزار بشود یا نه. کرونا 

همه چیز را به هم ریخته و فدراســیون جهانی بدمینتون 
هنوز نتوانســته ادامه رقابت های کسب سهمیه را برگزار 
کند. با این حال من هنوز امیدم را برای رفتن به المپیک از 
دســت نداده ام. ای کاش المپیک باز هم به عقب بیفتد 
تا زمان بیشــتر به بازگشــت دوباره من کمک کند. تلاش 
می کنم مثل ســری قبل که زانویم را عمــل کردم، زودتر 
به تمرینــات برگردم. البته باید ببینم نتیجه عملم چطور 
می شــود. به هر حال من سال هاست که ورزش حرفه ای 
و ســنگین کرده ام. ممکن است از قسمت های دیگر هم 
آســیب دیده باشم و نمی شــود پیش بینی دقیقی کرد». 
ثریا در صورتی که عمل موفقیت آمیزی داشته باشد، شاید 
این شــانس را داشته باشــد که از طریق سیستم رنکینگ 
سهمیه را بگیرد. رنکینگ جهانی آقایی در حال حاضر ۹۶ 
است. او برای اینکه بتواند سهمیه المپیک را کسب کند، 
باید رنکش را به ۶۵ تا ۷۰ برســاند. ورزشکاران این رشته 
تا اردیبهشــت ســال آینده فرصت دارند امتیازات لازم را 
برای کسب سهمیه جمع آوری کنند: «فدراسیون جهانی 
بدمینتون به خاطــر کرونا هنوز نتوانســته انتخابی ها را 
برگزار کند. تنها سه مسابقه در تایلند برگزار شد که آن هم 
تحت تأثیر کرونا بود و چند نفر از ورزشــکاران تست شان 
مثبت شــد. میزبان انتخابی های پیش رو هم اروپاست و 
این قاره هم در حال حاضر شــرایط خوبی به لحاظ کرونا 
ندارد. فدراســیون جهانی هنوز هیچ حرفی درباره اینکه 
تکلیف سهمیه های باقی مانده چه می شود، نزده است. 
اگر شرایط به همین شکل باشد، شاید احتمالاتی را در نظر 
بگیرند و بقیه سهمیه ها را از طریق رنکینگ به ورزشکاران 
اختصاص بدهنــد». دارنده چند تورنمنــت بین المللی 
بدمینتون در صورتی که المپیک توکیو را از دســت بدهد، 
می خواهد همچنان به تلاشش برای رسیدن به المپیک 
۲۰۲۴ ادامه بدهد: «تمام هدف و رؤیای زندگی من رسیدن 
به بازی های المپیک اســت. من تمام وقت و زندگی ام را 
برای این بازی ها گذاشته ام. با همه سختی و محدودیت ها 
در مسابقات مختلف شرکت کردم تا به این بازی ها برسم. 
درست اســت که این اتفاق افتاده؛ اما من به این راحتی 
از المپیک دســت نمی کشم. اگر به المپیک توکیو نرسم، 
بــرای المپیک ۲۰۲۴ تلاش می کنــم. اول از همه باید به 
فکر سلامتی ام باشــم تا بتوانم دوباره روی پایم بایستم. 

به هر حال آسیب جزئی از ورزش قهرمانی است».

ثریا آقایی:
 المپیک 2020 نشد، براى المپیک 2024 مى جنگم
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